МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 января 2026 года

	№ 1

	пгт. Междуреченский

	Об определении части территории
городского поселения Междуреченский,
на которой планируется реализовать инициативный проект

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 02 февраля 2021 года № 115 «Об утверждении порядка определения части территории городского поселения Междуреченский, на которой могут реализовываться инициативные проекты», рассмотрев заявления от инициативной группы об определении части территорий                                                        в пгт. Междуреченский, на которой планируется реализовывать инициативный проект, постановляю:
1. Определить часть территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект по созданию автомобильной парковки                                             в пгт. Междуреченский ул. Титова в границах муниципального образования городское поселение Междуреченский (приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

2

са/Банк документов/Постановления 2026
Приложение к постановлению
главы городского поселения Междуреченский
от 12.01.2026 № 1

Схема расположения и координаты характерных точек границ земель,
в кадастровом квартале 86:01:0401002, по адресу: ул. Титова, пгт. Междуреченский,
Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
под размещение объекта «Парковки», площадью 841 кв. м
(пункт 26 перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 03 декабря 2014 года № 1300)

	Кадастровый номер квартала: 86:01:0401002

	Площадь части земельного участка: 8 978 кв.м.

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м.
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м.

	Х
	У

	Х
	Х

	1
	798284,91
	2491356,37
	8
	798257,87
	2491414,42

	2
	798300,01
	2491299,70
	9
	798255,54
	2491415,61

	3
	798338,23
	2491310,70
	10
	798206,40
	2491403,83

	4
	798319,91
	2491374,87
	11
	798202,87
	2491402,70

	5
	798329,47
	2491377,91
	12
	798231,15
	2491289,08

	6
	798318,85
	2491414,58
	13
	798235,02
	2491289,62

	7
	798261,49
	2491398,75
	14
	798223,50
	2491338,33

	[image: ]
[image: ]
                           - земли под благоустраиваемой территории

                           - земли под размещение объекта

image1.emf
ст.76 гл.0.7-1.0

ст.76 гл.0.7-1.0

ст.76 гл.0.7-1.0

ст.76 гл.0.7-1.0

ст.76 гл.0.7-1.0

ст.76 гл.0.7-1.0

ст.76 гл.0.7-1.0

ст.76 гл.0.7-1.0

Н

разв.

Н

разв.

Н

разв.

Н

Н

Т

Н

Н

Н

Н

Н

Н

3/2А

2КЖ

КН

Н

Н

СМН

Ж

Н

Н

Н

Н

Ж

27

27А

Ж

Н

Т

Н

Ж

Н

Ж

Н

36

Т

Н

гараж

Н

Н Т

СМЖ

16

16/2

Н

Н

Н

Н

Т

Ж

Ж

16/2 А

Н

Н

18

20

Ж

Н

КН

Ж

22

Н

Н

2КЖ

КН

Н

Ж

аф.

Т

разв.

ТБО

К

3К

Дом Культуры

КТП №46

ТБО

ТБО

КН

КН

КН

11

К

детскаяплощадка

3

Т Н

Ж

Н

1

Ж

Ж

Н

Н

Н

Н

Н

КН

СМЖ

СМН

Н

Т

Т

Н

Н

Н

Ж

25

СМН

Т

4

КН

4А

КЖ

2КЖ

2

Н ТБО

Н

Н

стр.

Н

Т

Н

2КН

КН

КН

МН

34

36б

Н

Ж

23

2К

адм.

Н

21

инф.

МН

М

КТП №12-25

тр.

Н

гараж

26

10

КН

Т

Ж

Н

Н

Н

Н

КЖ

Ж

Н

Н

Нгар.

29

29/2а

31

КЖ

КН

Т

Н

Н

Н

КН

8

Н

Ж

7

гараж

9

Пицца Ханс

ТБО

МН

спорт. площадка

2КН

2КН

2КН

Н Н

МН

НН

Н

Н

2Ж

Н

Н

Н

Ж

Нгар.

Н

КН

детская  площадка

спорт. площадка

детская

площадка

Т

Н

Ж

разв. Н

КН

Н

К

гараж

Н

Ж

Н

гараж

Н

Н

Н

Н

Ж

Т

Т

Н

Н

Н

Н

Н

М

КТП №12-66

тр.

Н

Н

Н

КН

МН

2КН

гараж

26

25

Ж

Н

Н

Н

Ж

Ж

Н

Т

Н

Н

Ж

Н Н

Н

Н

Т

Н

Ж

Н

Н

Т

Н

Н

Н

28

гараж

К

гараж

Нгараж ТТ КН Мгараж 26 кя

кя

кя

КЯ

кя

кя РШ-302

ВОЛС гл.0.8-1.0

ВОЛС гл.0.8-1.0

каб.МКСБ 4х4х1.2 2шт. гл.0.7-0.9

ВОЛС гл.0.8-1.0

ВОЛС гл.0.8-1.0

каб.связи гл.1.0-1.2

каб.связи гл.1.0-1.2

каб.связи гл.1.0-1.2

каб.связи гл.1.0-1.2

ВОЛС гл.0.8-1.0 ВОЛС гл.0.8-1.0

п/э200 гл.0.4-0.6

чуг.100 гл.1.8-2.0

чуг.100 гл.1.8-2.0

чуг.100 гл.1.8-2.0

бет.

Кл

Кл

п/э200 гл.0.4-0.6

п/э200 гл.0.4-0.6

п/э200 гл.0.4-0.6

чуг.100 гл.1.8-2.0

чуг.100 гл.1.8-2.0

пер.Комарова

бр.

ул. Толстого

ул. Толстого

ул. Толстого

Ц

бр.

бр.

бр.

Ц

бр.

Ц

Ц

Ц

грунт

А

А

Ц

Ц

бр.

Ц

Ц

Ц

Ц бр.

бр.

бр.

Ц

Ц

Ц

Ц

А А

А

Ц

А

А

бр.

Ц

Ц

бр.

бр.

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц Ц

бр.

бр.

Щ

бр. А Ц

Ц

пер.Комарова

А

бр.

Ц

Ц

бр.

ул. Титова

бр.

А

А

А

бр.

бр.

бр.

бр.

А

ул. Толстого

ул. Толстого

ул. Толстого

пеш.зона

Бр

Ц

Бр

Бр

Бр

Ц

А

бр.

бр.

бр.

бр.

ул. Толстого

А

ул. Гагарина

ул. Гагарина

бр.

бр.

А

ул.Гагарина

А

бр.

Бр

Ц

ул. Гагарина

А

бр.

бр.

бр.

бр.

А

ул. Толстого

ул. Толстого

бр. бр.бр.

бр.

бр.

бр.

бр.

бр.

бр.

бр.

бр.

бр.

бр.

бр.

бр.

бр.

бр.

бр.

бр.

А

А

Ц

А

ул.Гагарина

пеш.зона

пеш.зона

пеш.зона ул.Титова

А

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

Щ

АА Ц бр.бр. А бр.бр.

А ПГ-4

п/э 200 гл.2.0-2.5

п/э 200 гл.2.0-2.5

п/э 200 гл.2.0-2.5

Масштаб 1:2000

image2.emf